

Lägre volym och resultat till följd av kraftigt minskad efterfrågan och betydande engångskostnader

- Nettoomsättningen för helåret steg till 31 263 MSEK (30 971). Nettoomsättningen i fjärde kvartalet minskade till 7 343 MSEK (7 799) till följd av en kraftig nedgång inom flera marknadssegment.
- Rörelseresultatet för helåret blev 374 MSEK (1 707). Rörelseresultatet i fjärde kvartalet blev –800 MSEK (342), inklusive jämförelsestörande poster om –792 MSEK (–178).
- EU-kommissionen har efter periodens utgång meddelat beslut i den sedan år 2007 pågående konkurrensutredningen. Till följd av detta har böter och kostnader om 416 MSEK inkluderats i jämförelsestörande poster i fjärde kvartalet. Därmed har det tidigare kommunicerade möjliga utfallet väsentligt reducerats.
- Därutöver inkluderar jämförelsestörande poster i fjärde kvartalet nya nedskrivningar om 223 MSEK samt kostnader för pågående omstruktureringsprogram om 153 MSEK, främst inom Trelleborg Automotive.
- Koncernens operativa resultat i fjärde kvartalet har minskat till följd av lägre volym, kostnader för kapacitetsanpassningar och personalreduktioner samt fortsatta produktionsstörningar inom Trelleborg Engineered Systems.
- Det operativa kassaflödet i fjärde kvartalet var fortsatt bra och uppgick till 602 MSEK (811).

VD och koncernchef Peter Nilsson:

”Försvagningen av efterfrågan inom många av våra marknader under det fjärde kvartalet var kraftig. En anpassning av kapaciteten pågår sedan andra kvartalet 2008. Samtidigt har våra positioner på marknaderna blivit starkare och inom många delsegment har vi tagit marknadsandelar.”

okt - dec	Koncernen		Kvarvarande verksamh. exkl. jmfst poster	
	2008	2007	2008	2007
MSEK	2008	2007	2008	2007
Nettoomsättning	7 343	7 799	7 343	7 762
Rörelseresultat	-800	342	-8	524
Resultat efter skatt	-842	140	-127	278
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	-9,35	1,50	-1,45	3,00

jan - dec	Koncernen		Kvarvarande verksamh. exkl. jmfst poster	
	2008	2007	2008	2007
MSEK	2008	2007	2008	2007
Nettoomsättning	31 263	30 971	31 263	30 810
Rörelseresultat	374	1 707	1 798	2 274
Resultat efter skatt	-258	838	889	1 282
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	-2,95	9,10	9,75	14,00

¹⁾ Andel av resultatet efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal aktier

Marknadsutsikter för första kvartalet 2009

Marknadsutsikter för första kvartalet 2009. Sammantaget förväntas en lägre efterfrågan jämfört med fjärde kvartalet 2008.

Styrelsen föreslår ingen utdelning

Förslag till utdelning. Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas för 2008 (utdelning 2007: 6,50 SEK per aktie).

Koncernens nyckeltal	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
MSEK				
Nettoomsättning	7 343	7 799	31 263	30 971
Rörelseresultat	-800	342	374	1 707
Resultat före skatt	-953	220	-166	1 268
Resultat efter skatt	-842	140	-258	838
- varav moderbolagets aktieägares andel	-845	134	-267	821
- varav minoritetens andel	3	6	9	17
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	-9,35	1,50	-2,95	9,10
Medelantal anställda, varav ²⁾			24 347	25 158
- kvinnor			6 294	6 431
- män			18 053	18 727

Operativa nyckeltal	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
MSEK				
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	7 343	7 762	31 263	30 810
Rörelseresultat	-8	524	1 798	2 274
Resultat före skatt	-161	403	1 258	1 836
Resultat efter skatt	-127	278	889	1 282
Resultat per aktie, SEK ¹⁾	-1,45	3,00	9,75	14,00
EBITDA, %	3,9	10,1	9,1	10,6
Rörelsemarginal (ROS), %	neg	6,7	5,7	7,3

¹⁾ Andel av resultatet efter skatt hänförlig till moderbolagets aktieägare i förhållande till genomsnittligt antal aktier

²⁾ Antal anställda vid årets utgång var 23 202 (25 869) inkl inhyrda och tillfälligt anställda

Koncernens nyckeltal

Oktober – december 2008

Nettoomsättningen minskade till 7 343 MSEK (7 799)

Nettoomsättning. Trelleborgkoncernens nettoomsättning under fjärde kvartalet 2008 blev 7 343 MSEK (7 799), en minskning med 6 procent. Den organiska försäljningen i kvartalet minskade med 15 procent. Omsättningen vid jämförbara valutakurser minskade med 13 procent.

Förändring i nettoomsättning	okt - dec	
	2008	2007
%		
Organisk försäljning	-15	+10
Strukturförändringar	+2	+3
Valutaeffekter	+7	-1
Totalt	-6	+12

Rörelseresultatet blev -800 MSEK (342)

Rörelseresultat och resultat per aktie. Rörelseresultatet i kvartalet, inklusive jämförelsestörande poster om -792 MSEK (-178), uppgick till -800 MSEK (342). Utöver jämförelsestörande poster, som redovisas på sidan 5, påverkades resultatet negativt av:

- snabbt fallande volymer som orsakade undertäckning av fasta kostnader,
- kostnader för kapacitetsanpassningar och personalreduktioner med cirka 200 MSEK, varav cirka 150 MSEK inom Trelleborg Automotive,
- kostnader för produktionsstörningar inom segmentet offshore olja/gas i Trelleborg Engineered Systems om cirka 60 MSEK.

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat resultatet med -53 MSEK jämfört med samma period 2007. Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -153 MSEK (-122), motsvarande en genomsnittlig räntesats på 5,00 procent (4,85).

Resultatet före skatt uppgick till -953 MSEK (220). Resultatet efter skatt var -842 MSEK (140). Resultatet per aktie var -9,35 SEK (1,50).

Januari – december 2008**Nettomsättningen i nivå med föregående år**

Nettomsättning. Trelleborgskoncernens nettomsättning uppgick för helåret 2008 till 31 263 MSEK (30 971), en ökning med 1 procent. Den organiska försäljningen minskade med 1 procent. Omsättningsökningen vid jämförbara valutakurser uppgick till 1 procent.

Förändring i nettomsättning	jan - dec	jan - dec
%	2008	2007
Organisk försäljning	-1	+10
Strukturförändringar	+2	+6
Valutaeffekter	0	-2
Totalt	+1	+14

Förvärv av motsvarande 1 215 MSEK i omsättning

Under 2008 genomfördes sex förvärv (6) som alla var av kompletterande karaktär plus två enheter där Trelleborg förvärvade återstående minoritetspost. Totalt har förvärv med motsvarande 1 215 MSEK i omsättning och med cirka 970 anställda genomförts.

God tillväxt utanför Nordamerika och Västeuropa

Koncernens försäljning fördelade sig på 23 procent (+/- 0) i Nord- och Sydamerika, 67 procent (+1 %) i Europa samt 10 procent (+11%) i Asien och övriga marknader.

Försäljningen på marknader utanför Nordamerika, Västeuropa, Japan och Oceanien ökade under året med 14 procent. Den totala andelen av koncernens försäljning på dessa marknader var 19 procent under 2008.

Rörelseresultatet blev 374 MSEK (1 707)

Rörelseresultat och resultat per aktie. Rörelseresultatet för helåret 2008, inklusive jämförelsestörande poster om -1 424 MSEK (-558), uppgick till 374 MSEK (1 707). Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat det operativa resultatet med -69 MSEK jämfört med samma period 2007. Finansiella intäkter och kostnader uppgick till netto -540 MSEK (-439) motsvarande en genomsnittlig räntesats på 4,75 procent (4,40). Resultatet före skatt uppgick till -166 MSEK (1 268). Den totala skattekostnaden uppgick till 92 MSEK (430) påverkad av ett lägre resultat och effekter av jämförelsestörande poster. Resultatet efter skatt var -258 MSEK (838). Resultatet per aktie blev -2,95 SEK (9,10).

Nettoskulden ökade till 12 706 MSEK

Nettoskuld och kassaflöde. Nettoskulden ökade med 2 613 MSEK under perioden till 12 706 MSEK. Valutakursförändringar svarade för 1 636 MSEK av ökningen. I övrigt var ökningen hänförlig till genomförda företagsförvärv och utbetald utdelning till aktieägarna som till del balanserats av ett positivt fritt kassaflöde. Skuldsättningsgraden uppgick till 124 procent, jämfört med 100 procent per 31 december 2007.

Långsiktig finansiering in i 2012

Finansiering. Trelleborg har en långsiktig basfinansiering som sträcker sig in i 2012 via ett syndikerat lån. Långfristiga kreditfaciliteter inklusive övriga långfristiga lån uppgick vid utgången av 2008 till cirka 16 300 MSEK. Den outnyttjade delen uppgick till cirka 5 500 MSEK. Den kortfristiga finansieringen uppgick totalt till cirka 2 650 MSEK. Soliditeten var 30 procent (34).

Förändring av nettoskuld MSEK	jan - dec	
	2008	2007
IB nettoskuld	-10 093	-9 350
Periodens nettokassaflöde	-977	-513
Lånekostnader	0	2
Kursdifferenser	-1 636	-232
UB nettoskuld	-12 706	-10 093
Skuldsättningsgrad, %	124	100

Det sysselsatta kapitalet uppgick vid periodens slut till 22 238 MSEK jämfört med 19 855 MSEK vid 2007 års utgång. Ökningen hänför sig främst till omräkningsdifferenser om 2 359 MSEK samt effekten av gjorda förvärv.

Eget kapital per aktie uppgick vid periodens utgång till 112 SEK (110).

%	Koncernen		Kvarvarande verksamh. exkl. jmfst poster	
	jan-dec		jan-dec	
	2008	2007	2008	2007
Avkastning på sysselsatt kapital	1,8	8,7	8,4	11,5
Avkastning på eget kapital	neg	8,4	8,8	13,0

Koncernens operativa nyckeltal**Oktober – december 2008****Rörelseresultatet blev -8 MSEK (524)**

Resultat och marginal. För kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick rörelseresultatet till -8 MSEK (524). Resultatet minskade till följd av:

- snabbt fallande volymer som orsakade undertäckning av fasta kostnader
- kostnader för kapacitetsanpassningar och personalreduktioner med cirka 200 MSEK, varav cirka 150 MSEK inom Trelleborg Automotive
- kostnader för produktionsstörningar inom segmentet offshore olja/gas i Trelleborg Engineered Systems om cirka 60 MSEK.

Priserna på flera råmaterial har sjunkit markant under det fjärde kvartalet. För Trelleborg får prisjusteringar successivt genomslag med en fördröjning om 3–6 månader.

Valutakursförändringar vid omräkning av utländska koncernbolags resultat har påverkat koncernens rörelseresultat med -18 MSEK jämfört med samma period 2007.

EBITDA-marginalen blev 3,9% (10,1)

Rörelsemarginalen var negativ under kvartalet (6,7). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) blev i kvartalet 289 MSEK (793). EBITDA-marginalen uppgick i kvartalet till 3,9 procent (10,1).

Resultatet före skatt blev -161 MSEK (403) och resultatet efter skatt uppgick till -127 MSEK (278). Resultatet per aktie var -1,45 SEK (3,00).

**Operativt kassaflöde
i kvartalet: 602 MSEK
(811)**

Kassaflöde. Det operativa kassaflödet var fortsatt bra och uppgick till 602 MSEK (811).

Investeringsnivån under kvartalet var 538 MSEK (513). Ett flertal större investeringsprojekt, bland annat i Kina och Sri Lanka, är nu inne i sin slutfas och beräknas vara avslutade under det första kvartalet 2009.

	okt - dec		jan-dec	
	2008	2007	2008	2007
Operativt kassaflöde, MSEK	602	811	1 594	1 718
Operativt kassaflöde/rörelseresultat %	neg	155	89	76
Operativt kassaflöde per aktie, SEK	6,65	9,00	17,65	19,00

**Jämförelsestörande
poster i kvartalet:
-792 MSEK före skatt
och -716 MSEK efter
skatt**

Jämförelsestörande poster för beräkning av operativa nyckeltal.

Jämförelsestörande poster om totalt -792 MSEK (-178) före skatt har exkluderats i redovisningen av koncernens operativa nyckeltal. De jämförelsestörande posterna består av tre delar:

- Böter och kostnader för pågående konkurrensutredning om 416 MSEK, se vidare sidan 6.
- Utöver det sedan tidigare annonserade åtgärdsprogrammet inom Fluid Solutions, Nantes, Frankrike, har ytterligare nedskrivningar av både materiella och immateriella tillgångar på totalt 223 MSEK gjorts under fjärde kvartalet i affärsenheten.
- Omstruktureringskostnader för sedan tidigare kommunicerade och pågående program inom Trelleborg Automotive samt tidigare aviserade åtgärder inom övriga tre affärsområden, 153 MSEK.

De sedan tidigare kommunicerade och pågående omstruktureringsprogrammen inom Trelleborg Automotive för att förbättra produktionsstrukturen och som inleddes under 2006 är nu inne i sin avslutningsfas. Under helåret 2008 har dessa program belastat rörelseresultatet med 868 MSEK, varav 319 MSEK i det fjärde kvartalet. Återstående kostnader för redan beslutade åtgärder beräknas till cirka 50 MSEK, varav merparten beräknas belasta 2009 års resultat.

Kostnader som belastat resultatet under 2008 är främst relaterade till nedläggning, flytt och nedskrivning inom Fluid Solutions i Nantes, Frankrike samt stängning i Peru, USA. Produktionen i Peru avslutades under fjärde kvartalet.

Jämförelsestörande poster i rörelseresultat ¹⁾ MSEK	okt - dec		jan-dec	
	2008	2007	2008	2007
Trelleborg Engineered Systems	-45	-22	-79	-89
Trelleborg Automotive	-319	-151	-868	-382
Trelleborg Sealing Solutions	-7	-	-32	-
Trelleborg Wheel Systems	-5	-5	-15	-27
Fastighetsförsäljning	-	-	-	26
Legala engångskostnader	-416	-	-430	-86
Totalt jämförelsestörande poster	-792	-178	-1 424	-558

1) Till största delen redovisad såsom övriga rörelsekostnader

Januari – december 2008

Rörelseresultatet blev 1 798 MSEK (2 274)

Resultat och marginal. För kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande poster, blev rörelseresultatet 1 798 MSEK (2 274). Rörelsemarginalen uppgick till 5,7 procent (7,3). Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick under 2008 till 2 868 MSEK (3 276).

EBITDA-marginalen blev 9,1% (10,6)

EBITDA-marginalen blev 9,1 procent (10,6). Det operativa kassaflödet blev 1 594 MSEK (1 718).

Resultatet före skatt blev 1 258 MSEK (1 836) och resultatet efter skatt uppgick till 889 MSEK (1 282). Resultatet per aktie var 9,75 SEK (14,00). Skattesatsen uppgick till 29,3 procent (30,2).

Investeringar i utvalda segment och på geografiska marknader

Investeringar och avkastning. Investeringsnivån uppgick till 1 526 MSEK (1 333). Investeringar har gjorts i utvalda segment som till exempel lantbruk och offshore olja/gas och på geografiska marknader som till exempel Kina, Sri Lanka och Turkiet. Ett flertal större investeringsprojekt är nu inne i sin slutfas och beräknas vara avslutade under det första kvartalet 2009. Avkastningen på sysselsatt kapital under året var 8,4 procent (11,5).

Övrigt, fjärde kvartalet 2008

Förvärv av återstående del av Shanghai Reeves

Förvärv. Trelleborgkoncernen fortsätter att förvärva i linje med koncernens strategi att växa inom attraktiva segment med god tillväxt och lönsamhetspotential där kundbehoven täta, dämpa och skydda har avgörande betydelse. För att stärka positionen på den växande geografiska marknaden i Kina har affärsområde Trelleborg Engineered Systems förvärvat återstående aktier i det tidigare majoritetsägda Shanghai Reeves. Bolaget var en del av Reeves Brothers som Trelleborg förvärvade under 2006. Shanghai Reeves har en omsättning om cirka 60 MSEK och 100 anställda.

Händelser efter periodens utgång

EU-kommissionen har meddelat beslut i konkurrensutredning

Konkurrensutredning. Två av Trelleborgs dotterbolag i Frankrike och USA är föremål för undersökningar av konkurrensmyndigheter i USA, EU och Brasilien. Myndigheterna i Japan har avslutat utredningen utan att vidta åtgärder mot Trelleborg.

Den 28 januari meddelade EU-kommissionen beslut i den pågående, tidigare kommunicerade konkurrensutredningen avseende vissa typer av marina oljeslangar. Utredningen påbörjades i maj 2007 och Trelleborg har inväntat besked från myndigheterna under en längre tid. Enligt kommissionens meddelande har ett av Trelleborgkoncernens franska dotterbolag deltagit i otillåtet prissamarbete avseende vissa typer av marina oljeslangar. EU-kommissionen har fastställt bötesbeloppet för det berörda dotterbolaget till 24,5 MEUR. Trelleborg har erhållit det formella beslutet och analyserar detta för att ta ställning till frågan om överklagande.

Trelleborg berörs även av pågående utredningar av bland annat Justitiedepartementet i USA kring konkurrensförhållandena inom vissa typer av marina oljeslangar och vissa typer av marina fendrar. EU-kommissionens beslut är dock helt fristående från de amerikanska myndigheternas beslut. Trelleborg har fortlöpande bistått de amerikanska myndigheterna och inväntar deras beslut i ärendet.

Med kännedom om EU-kommissionens ovan nämnda beslut har 416 MSEK kostnadsförts i fjärde kvartalet 2008 utöver de legala kostnader om

100 MSEK som redan tidigare belastat Trelleborgs resultat. Totalt beräknas därmed kostnaden uppgå till 516 MSEK. Häri inkluderas till exempel ovan nämnda EU-böter och böter och kostnader i USA och andra berörda länder samt skadestånd och ombudskostnader. Denna bedömning är fortsatt förenad med viss osäkerhet relaterad till längd och utfall i pågående processer.

Förslag till årsstämman den 23 april 2009

Styrelsen föreslår ingen utdelning

Förslag till utdelning. Mot bakgrund av 2008 års resultat, bolagets balansräkning samt den stora osäkerhet som råder avseende framtida marknadsutveckling föreslår styrelsen ingen utdelning för 2008. Styrelsen anser att beslutet är försvarbart gentemot policyn som anger att utdelningen långsiktigt ska uppgå till 30-50% av årets nettoresultat. Utdelning 2007 var 6:50 SEK per aktie.

Valberedningens förslag inför årsstämma 2009

Förslag till årsstämman. Rolf Kjellman, invald i Trelleborgs styrelse 1997 representerande Trelleborgs huvudägare Dunkerintressen, har avböjt omval inför årsstämman 2009. Rolf Kjellman, född 1939, har lämnat sitt uppdrag som verkställande ledamot i Henry och Gerda Dunkers Stiftelse och Donationsfond Nr 2, men kvarstår som ledamot. Claes Lindqvist, också styrelseledamot i Trelleborg, ersätter Rolf Kjellman som verkställande ledamot i Henry och Gerda Dunkers Stiftelse och Donationsfond Nr 2.

En valberedning bestående av företrädare för de större ägarna som representerar cirka 69 procent av rösterna i Trelleborg, samt styrelsens ordförande, har beslutat föreslå årsstämman att till ny styrelseledamot utse Hans Biörck.

Hans Biörck, född 1951, civilekonom, är Vice VD, Ekonomi – och finansdirektör i Skanska AB. Han har tidigare bland annat varit CFO i Autoliv Inc, samt CFO i Esselte AB, där han även innehaft andra positioner.

Hans Biörck är ledamot i Henry och Gerda Dunkers Stiftelse och Donationsfond Nr 2 sedan 2003. Hans Biörck är även ledamot i Rådet för Finansiell rapportering.

Därutöver föreslås omval av övriga styrelseledamöterna Heléne Bergquist, Staffan Bohman, Claes Lindqvist, Sören Mellstig, Peter Nilsson samt Anders Narvinger som styrelsens ordförande.

Följande personer har utöver styrelsens ordförande ingått i valberedningen: Didrik Normark (valberedningens ordförande), Henry och Gerda Dunkers Stiftelse; Ramsay Brufer, Alecta; Lars Öhrstedt, AFA Försäkring; Henrik Didner, Didner & Gerge Fonder och KG Lindvall, Swedbank Robur Fonder AB.

Trelleborgs årsstämma hålls torsdagen den 23 april 2009 klockan 17.00 i Trelleborg.

Riskhantering

Risker/riskhantering inom Trelleborg. Trelleborg arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera risker i olika system och processer. Under året har en så kallad Enterprise Risk Management-process (ERM) etablerats, med det övergripande syftet att säkerställa att riskerna hanteras på ett systematiskt sätt, att rätt prioriteringar görs samt att riskerna hanteras så effektivt som möjligt.

De huvudsakliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför i dagsläget är relaterade till hur stor och långvarig den konjunkturstyrda nedgången i efterfrågan på företagets produkter blir, situationen på finansmarknaderna, villkor i låneavtal, valutaförändringar samt prövning avseende varaktig värdenedgång av materiella såväl som immateriella tillgångar vilka kan leda till nedskrivningar.

För ytterligare information om koncernens operationella och finansiella risker, riskhantering och riskexponering hänvisas till Trelleborgs årsredovisning för 2007. Uppdaterad information publiceras i årsredovisningen 2008. Se även www.trelleborg.com.

Koncernens marknadsutsikter

Marknadsutsikter för första kvartalet 2009

Marknadsutsikter för första kvartalet 2009. Sammantaget förväntas en lägre efterfrågan jämfört med fjärde kvartalet 2008.

Utsikter från delårsrapporten den 28 oktober 2008:

Marknadsutsikter för fjärde kvartalet 2008. Sammantaget förväntas en lägre efterfrågan jämfört med samma kvartal föregående år. En fortsatt betydande nedgång förväntas inom fordonsindustrin i Nordamerika och Västeuropa. För segmenten flygindustri, offshore olja/gas, infrastruktur samt lantbruk bedöms efterfrågan vara fortsatt stark.

*Trelleborg, den 11 februari 2009
Styrelsen i Trelleborg AB (publ)*

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Trelleborg AB tillämpar fortsatt samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som finns beskrivna i senaste årsredovisningen. Rapporten har inte varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Trelleborg Engineered Systems

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	3 275	3 011	12 378	11 745
Rörelseresultat	191	308	1 087	1 168
Rörelsemarginal (ROS), %	5,6	10,1	8,6	9,9
Operativt kassaflöde	326	482	802	1 071
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	171	156	74	92
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	146	286	1 008	1 079
ROS, %	4,2	9,4	7,9	9,1

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Kraftigt minskad efterfrågan inom flera segment

Efterfrågan inom affärsområdets huvudmarknader har varit mycket varierande. En kraftig nedgång har skett inom flera segment medan efterfrågan inom vissa segment, främst inom den projektrelaterade verksamheten inom offshore olja/gas och infrastruktur, varit fortsatt god.

Organisk försäljning minskade 4 procent

Den organiska försäljningen minskade med 4 procent i kvartalet medan den totala omsättningen i kvartalet ökade med 9 procent, i huvudsak till följd av valutakursförändringar och förvärv.

Rörelseresultatet negativt påverkat av produktivitetsstörningar

Rörelseresultatet sjönk till följd av att snabbt fallande volymer inom flera segment orsakade undertäckning av fasta kostnader. Resultatet påverkades även negativt av kostnader relaterade till personalneddragningar för att anpassa kapaciteten till en lägre efterfrågan samt kostnader om 60 MSEK för produktionsstörningar inom segmentet offshore olja/gas orsakade av bristande tillgänglighet på råvaror.

Fortsatt bra kassaflöde

Det operativa kassaflödet var fortsatt bra och blev 326 MSEK (482), påverkat av det lägre rörelseresultatet och en högre investeringsnivå.

Förvärv av återstående del av Shanghai Reeves

För att stärka positionen på den växande grafiska marknaden i Kina har affärsområdet förvärvat återstående aktier i det tidigare majoritetsägda Shanghai Reeves. Bolaget var en del av Reeves Brothers som förvärvades under 2006. Det omsätter cirka 60 MSEK och har 100 anställda.

Trelleborg Automotive

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	1 869	2 562	9 461	10 299
Rörelseresultat	-348	34	-381	203
Rörelsemarginal (ROS), %	neg	1,2	neg	1,9
Operativt kassaflöde	108	98	53	124
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	neg	288	neg	61
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	-667	-117	-1 249	-179
ROS, %	neg	neg	neg	neg

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Kraftig minskning av bilproduktionen i såväl Nordamerika som Västeuropa

Bilproduktionen i Nordamerika minskade under fjärde kvartalet med cirka 26 procent jämfört med samma period 2007. I Västeuropa minskade bilproduktionen med 28 procent och i Östeuropa med 15 procent. Bilproduktionen i Asien minskade med cirka 6 procent (*källa: JD Power/Trelleborg*).

Organisk försäljning minskade 32 procent

Den organiska försäljningen minskade med 32 procent. Omsättningen minskade med 27 procent till följd av en kraftigt minskad efterfrågan globalt, samt betydande lagerminskningar, främst hos kunder som levererar system till OEM:s inom fordonsindustrin.

Rörelseresultatet negativt påverkat av lägre volym

Rörelseresultatet påverkades negativt av den kraftiga volymnedgången i marknaden som orsakade undertäckning av fasta kostnader. Resultatet har även påverkats av kostnader för omfattande kapacitetsneddragningar och personalminskningar i storleksordningen 150 MSEK.

Kassaflödet steg till 108 MSEK (98)

Trots negativt resultat var det operativa kassaflödet i kvartalet i nivå med föregående år. Detta till följd av en något lägre investeringsnivå samt att affärsområdet lyckats reducera rörelsekapitalet i takt med den minskade försäljningen.

Offensiva åtgärder för att anpassa kapaciteten till den lägre efterfrågan

Affärsområdet har sedan länge pågående aktiviteter för att anpassa organisation och kostnader efter en lägre efterfrågan. Detta sker i alla affärsområdets enheter i form av tillfälliga produktionsstopp, skiftreduktioner och personalneddragningar. Under fjärde kvartalet har ytterligare åtgärder initierats. Till och med fjärde kvartalet 2008 har successiva personalneddragningar inneburit en minskning av antalet tjänster med cirka 25 procent. Ytterligare anpassningar utvärderas kontinuerligt.

Nedskrivningar om totalt 223 MSEK

Utöver det sedan tidigare annonserade åtgärdsprogrammet inom Fluid Solutions, Nantes, Frankrike har det på grund av fortsatta lönsamhetsproblem gjorts ytterligare nedskrivningar av både materiella och immateriella tillgångar på totalt 223 MSEK under fjärde kvartalet.

Trelleborg Sealing Solutions

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	1 359	1 440	6 022	5 844
Rörelseresultat	138	194	888	839
Rörelsemarginal (ROS), %	10,1	13,5	14,7	14,4
Operativt kassaflöde	274	246	921	751
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	199	127	104	90
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	131	194	856	839
ROS, %	9,6	13,5	14,2	14,4

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Avsevärt försvagad efterfrågan

Marknadsförutsättningarna för Trelleborg Sealing Solutions försvagades avsevärt under fjärde kvartalet. Nedgången av efterfrågan inom den fordonsrelaterade delen har accelererat kraftigt under kvartalet.

Organisk försäljning minskade 16 procent

Den organiska försäljningen i kvartalet minskade med 16 procent. Omsättningen sjönk med 6 procent till följd av lagerreduktion hos många kunder och en lägre efterfrågan inom den globala fordonsindustrin samt kapitalvaror för industriella segment i Europa, främst inom hydraulik och pneumatik.

Rörelseresultatet minskade på grund av fallande volymer

Rörelseresultatet minskade till 138 MSEK (194) på grund av att snabbt fallande volymer orsakade undertäckning av fasta kostnader. Affärsområdet har genomfört omfattande kapacitetsanpassningar i form av personalminskningar. Ytterligare åtgärder för att anpassa kapaciteten till en lägre efterfrågan kommer att genomföras under första halvåret 2009.

Kassaflödet steg till 274 MSEK (246)

Fokus på åtgärder för att förbättra kassaflödet har givit resultat och det operativa kassaflödet steg till 274 MSEK (246).

Fortsatta initiativ för tillväxt

Affärsområdet fortsätter att fokusera på utvalda segment och strukturella satsningar görs på marknader i Asien, Sydamerika och Östeuropa för att långsiktigt skapa bättre positioner på dessa marknader.

Trelleborg Wheel Systems

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Exklusive jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	903	825	3 708	3 248
Rörelseresultat	60	60	363	288
Rörelsemarginal (ROS), %	6,7	7,4	9,8	8,9
Operativt kassaflöde	6	70	129	146
Operativt kassaflöde/rörelseresultat, %	10	117	36	51
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Rörelseresultat	55	55	348	261
ROS, %	6,1	6,8	9,4	8,0

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Positiv global utveckling för större lantbruksdäck

Den positiva globala utvecklingen för större lantbruksdäck fortsatte under kvartalet, vilket gynnar Trelleborg vars produkter är väl positionerade inom detta område. Den globala efterfrågan för industridäck minskade kraftigt till följd av den svagare industrikonjunkturen.

Ingen organisk tillväxt i kvartalet

Kvartalet visade ingen organisk tillväxt. Omsättningen steg med 9 procent tack vare positiva valutakurseffekter. Försäljningen av lantbruksdäck, speciellt större dimensioner, fortsatte att öka jämfört med samma period ifjol, främst till följd av fortsatt goda underliggande marknader och effektiva marknadsföringsinsatser. Försäljningen av industridäck minskade på grund av den kraftigt vikande efterfrågan avseende OEM-kunder. Detta har till viss del kompenseras av bra försäljning till eftermarknaden.

Affärsområdet har fortsatt att ta marknadsandelar både inom lantbruksdäck och inom industridäck.

Rörelseresultatet blev 60 MSEK (60)

Rörelseresultatet i kvartalet låg i nivå med 2007. Det har påverkats positivt av god volymtillväxt, högt kapacitetsutnyttjande inom lantbruksdäck samt en förbättrad produkt- och prismix. Resultatet har påverkats negativt av lägre volymer inom industridäck samt kraftiga valutaförändringar på flera exportmarknader.

Kassaflödet minskade till 6 MSEK (70)

Det operativa kassaflödet har minskat till följd av en hög investeringsnivå och en högre lagernivå i förhållande till försäljningen.

Effektiviseringar i produktionsplattformen

Konsolidering av produktionen av industridäck till Sri Lanka fortlöper enligt plan och är nu i slutfasen.

Ekonomisk redovisning

Resultaträkningar

Koncernen MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Nettoomsättning	7 343	7 762	31 263	30 810
Kostnad för sålda varor	-5 696	-5 861	-23 603	-23 151
Bruttoresultat	1 647	1 901	7 660	7 659
Försäljningskostnader	-685	-584	-2 437	-2 244
Administrationskostnader	-768	-782	-2 982	-3 002
Forsknings- och utvecklingskostnader	-154	-149	-603	-550
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	-844	-44	-1 282	-159
Andelar i intressebolags resultat	4	4	18	12
Rörelseresultat	-800	346	374	1 716
Finansiella intäkter och kostnader	-153	-122	-540	-439
Resultat före skatt	-953	224	-166	1 277
Skatt	111	-80	-92	-430
Resultat efter skatt	-842	144	-258	847
<i>Avvecklade verksamheter</i>				
Nettoomsättning	-	37	-	161
Rörelseresultat	-	-4	0	-9
Resultat före skatt	-	-4	0	-9
Resultat efter skatt	-	-4	0	-9
Summa nettoomsättning	7 343	7 799	31 263	30 971
Summa rörelseresultat	-800	342	374	1 707
Summa resultat före skatt	-953	220	-166	1 268
Summa resultat efter skatt	-842	140	-258	838
- varav moderbolagets aktieägares andel	-845	134	-267	821
- varav minoritetens andel	3	6	9	17

Resultat per aktie SEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
Kvarvarande verksamheter	-9,35	1,55	-2,95	9,20
Avvecklade verksamheter	-	-0,05	-	-0,10
Totalt	-9,35	1,50	-2,95	9,10
Antal aktier				
Per bokslutsdag	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261
I genomsnitt	90 357 261	90 357 261	90 357 261	90 357 261

Balansräkningar

Koncernen	31 dec	31 dec
MSEK	2008	2007
Materiella anläggningstillgångar	7 137	6 293
Immateriella anläggningstillgångar	11 833	10 098
Finansiella anläggningstillgångar	1 586	967
Summa anläggningstillgångar	20 556	17 358
Varulager	4 775	4 012
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	7 505	7 339
Kortfristiga räntebärande fordringar	178	95
Likvida medel	749	530
Summa omsättningstillgångar	13 207	11 976
Summa tillgångar	33 763	29 334
Eget kapital exklusive minoritetsandelar	10 153	9 932
Minoritetsandelar	85	120
Summa eget kapital	10 238	10 052
Långfristiga räntebärande skulder	10 834	7 276
Övriga långfristiga skulder	1 977	1 598
Summa långfristiga skulder	12 811	8 874
Kortfristiga räntebärande skulder	2 805	3 446
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	7 909	6 962
Summa kortfristiga skulder	10 714	10 408
Summa eget kapital och skulder	33 763	29 334

Specifikation till förändring av eget kapital	31 dec	31 dec
MSEK	2008	2007
<i>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		
Ingående balans den 1 januari	9 932	9 580
Kassaflödessäkringar, netto efter skatt	-109	-16
Omräkningsdifferenser	2 066	172
Kursdifferenser på säkringsinstrument ¹⁾	-882	-83
Resultat efter skatt	-267	821
Utdelning	-587	-542
Utgående balans	10 153	9 932
<i>Minoritetsintressen</i>		
Ingående balans den 1 januari	120	107
Förvärv	-40	4
Omräkningsdifferenser	-1	-5
Resultat efter skatt	9	17
Utdelning	-3	-3
Utgående balans	85	120
Summa utgående balans eget kapital	10 238	10 052

¹⁾ Netto efter skatt

Kassaflödesanalys

Koncernen	okt - dec		jan - dec	
	MSEK	2008	2007	2008
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat	-800	346	374	1 716
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar	239	202	897	836
Avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	47	43	157	149
Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar	231	26	392	18
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	31	38	32	69
Avsättningar för omstruktureringskostnader	541	133	1 016	484
Ej utdelade resultatandelar i intressebolag	-5	17	-15	10
	284	805	2 853	3 282
Erhållen ränta och andra finansiella poster	57	53	185	61
Erlagd ränta och andra finansiella poster	-104	-166	-513	-487
Betald skatt	-101	-190	-402	-446
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	136	502	2 123	2 410
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:				
Förändring av varulager	226	4	-134	-324
Förändring av rörelsefordringar	1 316	357	1 069	-359
Förändring av rörelseskulder	-705	92	-748	343
Utnyttjande av strukturreserver	-173	-144	-447	-320
Kassaflöde från den löpande verksamheten	800	811	1 863	1 750
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärvade enheter	-66	-295	-802	-616
Omstruktureringsåtgärder i förvärvade enheter	-	-2	-	-5
Avvecklade verksamheter ¹⁾	-	-	-2	127
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar	-460	-469	-1 367	-1 212
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar	-79	-43	-159	-121
Försäljning av anläggningstillgångar	20	63	80	107
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-585	-746	-2 250	-1 720
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Förändring av räntebärande placeringar	-296	31	-332	19
Förändring av räntebärande skulder	272	-88	1 488	400
Utbetald utdelning till aktieägare	-	-	-587	-542
Utbetald utdelning till minoritet	-	0	-3	-3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-24	-57	566	-126
Periodens kassaflöde	191	8	179	-96
Likvida medel:				
Vid periodens början	521	515	530	616
Kursdifferens	37	7	40	10
Likvida medel vid periodens slut	749	530	749	530

¹⁾ Inklusivt kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning

Koncernöversikt, kvarvarande verksamheter

MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Nettoomsättning	7 343	7 762	31 263	30 810
EBITDA	289	793	2 868	3 276
Rörelseresultat	-8	524	1 798	2 274
Resultat efter skatt	-127	278	889	1 282

Nettoomsättning MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter</i>				
Trelleborg Engineered Systems	3 275	3 011	12 378	11 745
Trelleborg Automotive	1 869	2 562	9 461	10 299
Trelleborg Sealing Solutions	1 359	1 440	6 022	5 844
Trelleborg Wheel Systems	903	825	3 708	3 248
Eliminering	-63	-76	-306	-326
Totalt	7 343	7 762	31 263	30 810

EBITDA ¹⁾ MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	293	388	1 429	1 464
Trelleborg Automotive	-232	154	57	634
Trelleborg Sealing Solutions	189	239	1 079	1 019
Trelleborg Wheel Systems	84	82	453	374
Övriga bolag	-1	2	-8	-6
Koncernposter	-44	-72	-142	-209
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	289	793	2 868	3 276
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-31	-38	-63	-86
Trelleborg Automotive	-82	-93	-481	-314
Trelleborg Sealing Solutions	-7	-	-27	-
Trelleborg Wheel Systems	-5	-5	-15	-27
Fastighetsförsäljning	-	-	-	26
Legala engångskostnader	-416	-	-430	-86
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	-252	657	1 852	2 789

1) Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar

EBITDA ¹⁾ %	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	8,7	12,8	11,3	12,4
Trelleborg Automotive	neg	5,9	0,7	6,1
Trelleborg Sealing Solutions	13,9	16,7	17,9	17,4
Trelleborg Wheel Systems	9,4	9,9	12,2	11,5
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	3,9	10,1	9,1	10,6
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	7,8	11,5	10,8	11,7
Trelleborg Automotive	neg	2,3	neg	3,1
Trelleborg Sealing Solutions	13,4	16,7	17,5	17,4
Trelleborg Wheel Systems	8,8	9,3	11,8	10,7
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	neg	8,4	5,9	9,0

1) Rörelseresultat före avskrivningar exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Rörelseresultat MSEK	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	191	308	1 087	1 168
Trelleborg Automotive	-348	34	-381	203
Trelleborg Sealing Solutions	138	194	888	839
Trelleborg Wheel Systems	60	60	363	288
Övriga bolag	-2	2	-9	-8
Koncernposter	-47	-74	-150	-216
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	-8	524	1 798	2 274
<i>Jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	-45	-22	-79	-89
Trelleborg Automotive	-319	-151	-868	-382
Trelleborg Sealing Solutions	-7	-	-32	-
Trelleborg Wheel Systems	-5	-5	-15	-27
Fastighetsförsäljning	-	-	-	26
Legala engångskostnader	-416	-	-430	-86
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	-800	346	374	1 716

Rörelsemarginal, (ROS) ¹⁾ %	okt - dec		jan - dec	
	2008	2007	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	5,6	10,1	8,6	9,9
Trelleborg Automotive	neg	1,2	neg	1,9
Trelleborg Sealing Solutions	10,1	13,5	14,7	14,4
Trelleborg Wheel Systems	6,7	7,4	9,8	8,9
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	neg	6,7	5,7	7,3
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>				
Trelleborg Engineered Systems	4,2	9,4	7,9	9,1
Trelleborg Automotive	neg	neg	neg	neg
Trelleborg Sealing Solutions	9,6	13,5	14,2	14,4
Trelleborg Wheel Systems	6,1	6,8	9,4	8,0
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	neg	4,4	1,1	5,5

1) Rörelseresultat exklusive andelar i intressebolags resultat i förhållande till nettoomsättningen.

Syssestätt kapital ¹⁾ MSEK	31 dec	31 dec
	2008	2007
<i>Kvarvarande verksamheter</i>		
Trelleborg Engineered Systems	7 846	6 201
Trelleborg Automotive	5 077	5 191
Trelleborg Sealing Solutions	8 037	6 975
Trelleborg Wheel Systems	2 145	1 679
Övriga bolag	19	20
Koncernposter	-3	43
Avsättningar till omstruktureringsåtgärder	-883	-254
Totalt	22 238	19 855

1) Balansomslutning minus räntebärande placeringar och icke räntebärande rörelseskulder (inklusive pensionsskuld) samt exklusive skattefordringar och skatteskulder.

Avkastning på sysselsatt kapital, (ROCE) ¹⁾	jan - dec	
	2008	2007
%		
<i>Kvarvarande verksamheter exkl. jämförelsestörande poster</i>		
Trelleborg Engineered Systems	15,5	18,6
Trelleborg Automotive	neg	3,9
Trelleborg Sealing Solutions	12,3	12,5
Trelleborg Wheel Systems	19,5	18,5
Totalt exklusive jämförelsestörande poster	8,4	11,5
<i>Inklusive jämförelsestörande poster</i>		
Trelleborg Engineered Systems	14,5	17,3
Trelleborg Automotive	neg	neg
Trelleborg Sealing Solutions	11,9	12,5
Trelleborg Wheel Systems	18,9	16,9
Totalt inklusive jämförelsestörande poster	1,8	8,8

¹⁾ Rörelseresultat i förhållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Kassaflödesrapport	EBITDA ¹⁾		Bruttoinves- teringar		Sålda anlägg- ningstillgångar		Förändring i rörelsekapital		Summa kassaflöde jan - dec	
	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007	2008	2007
MSEK										
Trelleborg Engineered Systems	1 459	1 503	-564	-432	17	17	-110	-17	802	1 071
Trelleborg Automotive	107	688	-462	-441	6	25	402	-148	53	124
Trelleborg Sealing Solutions	1 104	1 041	-257	-239	6	28	68	-79	921	751
Trelleborg Wheel Systems	468	385	-232	-171	8	2	-115	-70	129	146
Övriga bolag	-8	-7	-	-	-	33	3	-28	-5	-2
Koncernposter	-277	-325	-11	-50	43	2	-61	1	-306	-372
Operativt kassaflöde	2 853	3 285	-1 526	-1 333	80	107	187	-341	1 594	1 718
Utnyttjande av strukturreserver									-447	-325
Utbetald utdelning till minoritetsägare									-3	-3
Finansiella poster									-328	-426
Skatter									-402	-446
Fritt kassaflöde									414	518
Förvärv									-802	-616
Avvecklade verksamheter ²⁾									-2	127
Utbetald utdelning till aktieägare									-587	-542
Summa nettokassaflöde									-977	-513

¹⁾ Exklusive ej utdelade andelar i intressebolag samt allokerade koncernkostnader

²⁾ Inklusive kassaflöde i enheter där avtal träffats om avyttring samt fastighetsförsäljning

Förvärv januari - december		
MSEK	2008	2007
Köpeskilling ¹⁾	790	598
Direkta kostnader vid förvärv	12	18
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar	480	136
Goodwill	322	480
Förvärvade tillgångar och skulder:		
Materiella anläggningstillgångar	187	66
Immateriella anläggningstillgångar	128	2
Uppskjuten skatt	-39	20
Intressebolag	-	-4
Rörelsetillgångar	261	107
Minoritetsandel	38	-
Rörelseskulder	-95	-55
Totalt	480	136
Resultat efter skatt under innehavsperiod	4	12
Resultat efter skatt i förvärvade enheter januari - december	6	13

¹⁾ Förvärven under fjärde kvartalet presenteras på sid 6

Moderbolaget

Resultaträkningar

Moderbolaget	okt - dec		jan - dec	
MSEK	2008	2007	2008	2007
Administrationskostnader	-90	-125	-339	-439
Övriga rörelseintäkter	43	37	263	254
Rörelseresultat	-47	-88	-76	-185
Finansiella intäkter och kostnader	-574	2 856	-1 452	2 392
Resultat före skatt	-621	2 768	-1 528	2 207
Skatt	71	93	328	264
Resultat efter skatt	-550	2 861	-1 200	2 471

Balansräkningar

Moderbolaget	31 dec	31 dec
MSEK	2008	2007
Materiella anläggningstillgångar	30	32
Immateriella anläggningstillgångar	12	10
Finansiella anläggningstillgångar	33 084	32 520
Summa anläggningstillgångar	33 126	32 562
Kundfordringar och andra rörelsefordringar	92	76
Kortfristiga räntebärande fordringar	1 956	1 877
Likvida medel	0	0
Summa omsättningstillgångar	2 048	1 953
Summa tillgångar	35 174	34 515
Eget kapital	8 645	10 209
Summa eget kapital	8 645	10 209
Långfristiga räntebärande skulder	52	137
Övriga långfristiga skulder	6	6
Summa långfristiga skulder	58	143
Kortfristiga räntebärande skulder	26 399	24 073
Leverantörsskulder och andra rörelseskulder	72	90
Summa kortfristiga skulder	26 471	24 163
Summa eget kapital och skulder	35 174	34 515

Inbjudan till telefonkonferens den 11 februari kl 09.30.

Telefonkonferens kommer att hållas den 11 februari kl 09.30. Ring 08 – 5051 3792 eller +44 20 7806 1966 och ange kod 9074263 eller "Trelleborg". Presentationsmaterial kommer att finnas på www.trelleborg.com cirka en halvtimme innan konferensen. Klicka på "Investerare" och sedan "Presentationer".

Kalender

Delårsrapport januari-mars 2009	23 april 2009
Årsstämma i Trelleborg	23 april 2009
Delårsrapport januari-juni 2009	24 juli 2009
Delårsrapport januari-september 2009	29 oktober 2009

För ytterligare information kontakta gärna:

Investerare/analytiker

Conny Torstensson, IR-chef

Tel: 0410 – 670 70

Mobil: 0734 – 08 70 70.

E-mail: conny.torstensson@trelleborg.com

Media

Mikael Sjöblom, Presschef

Tel: 0410 – 670 15

Mobil: 0733 – 74 70 15

E-mail: mikael.sjoblom@trelleborg.com

Årsredovisningar, intressenttidningen T-TIME och annan information om Trelleborgkoncernen kan beställas från:

Trelleborg AB, Informationsavdelningen, Box 153, 231 22 Trelleborg

eller via telefon 0410-670 09, fax: 0410-427 63, info@trelleborg.com

samt laddas ner från hemsidan: www.trelleborg.com

Trelleborg AB (publ)

Org.nr. 556006-3421

Box 153, SE- 231 22 Trelleborg

Tel: 0410-670 00, Fax: 0410-427 63

info@trelleborg.com

www.trelleborg.com

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer.

Denna information är sådan som Trelleborg AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 11 februari 2008, kl 07:45.